
1 
 

На основу чл. 116. ст. 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15)  

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

35230 Ћуприја, ул. 13. октобар бр. 7    

објављује: 

Обавештење о закљученом уговору о набавци добра – набавка садница: Партија 3 

траве у ролнама 

бр. 400-253/2019-01-2 од 11.03.2019. године 

Назив наручиоца: Општинска управа општине Ћуприја. 

Адреса наручиоца: 13. октобар бр. 7. 

Интернет страница наручиоца: www.cuprija.rs. 

Врста наручиоца: Градска и Општинска управа. 

За добра: За јавну набавку мале вредности добра – набавка садница: Партија 3 набавка 

траве у ролнама. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 03441000 – украсне биљке, трава, маховине 

и лишајеви. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности добра – набавка садница: Партија 3 

набавка траве у ролнама износи 454.546,00 динара без ПДВ-а. 

Уговорена вредност: 450.000,00 динара без ПДВ-а. 

Врста предмета: Добра. 

Број примљених понуда: 1. 

Понуђена цена:  

Најнижа понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка садница: Партија 

3 набавка траве у ролнама је цена понуђача „Гарден Декор“ доо Ћуприја, ул. Сретена 

Здравковића 82, који је доставио понуду бр. 404-72/2019-04 од 18.02.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 450.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 495.000,00 



2 
 

Највиша понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка садница: Партија 

3 набавка траве у ролнама је цена понуђача „Гарден Декор“ доо Ћуприја, ул. Сретена 

Здравковића 82, који је доставио понуду бр. 404-72/2019-04 од 18.02.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 450.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 495.000,00 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Најнижа понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка садница: Партија 

3 набавка траве у ролнама је цена понуђача „Гарден Декор“ доо Ћуприја, ул. Сретена 

Здравковића 82, који је доставио понуду бр. 404-72/2019-04 од 18.02.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 450.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 495.000,00 

Највиша понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка садница: Партија 

3 набавка траве у ролнама је цена понуђача „Гарден Декор“ доо Ћуприја, ул. Сретена 

Здравковића 82, који је доставио понуду бр. 404-72/2019-04 од 18.02.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 450.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 495.000,00 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 404-4-2/2019-04-5 од 21.02.2019. године. 

Датум закључења уговора: 11.03.2019. године. 

   Основни подаци о добављачу: „Гарден Декор“ доо Ћуприја, ул. Сретена Здравковића 82, 

ПИБ: 106995210, Матични број: 20720310, кога заступа: Милутин Јовановић. 

Период важења уговора је до 31.12.2019. године. 

 


